МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА-ИНТЕРНАТ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА УЭЛЕН»

ПРИКАЗ

от  26.05.2022г .                                 №01-05/87-1                   с. Уэлен

Об утверждении Рабочей  программы

По работе с родителями «Сотрудничество»

в рамках  проекта «500+»

 На основании протокола педагогического совета № 10 от  25.05.2022 г с

целью организации и проведения мероприятий  адресной методической помощи рамках

проекта «500+»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую программу по работе с родителями «Сотрудничество»

2. Назначить ответственными за реализацию Программы по работе с родителями  -

Бобякову А.А., заместителя директора школы по ВР; классных руководителей 1-11

классов; педагогов психологов, Тищенко Т.М., Хухутан Н.В., социального педагога

Пилятагину Т.Н.;

3.  Ознакомить с утвержденным документом всех участников образовательного

процесса.

4. Фаустову А.Л. - заместителю директора по ИТ и ИД  разместить Программу  на

сайте ОО.

5.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.О. директора                                                            /В.А.Фаустова/

С приказом ознакомлены:  Бобякова А.А.

 Тищенко Т.М.

 Хухутан Н.В.

 Фаустова В.А.

 Пилятагина Т.Н.

 Тюрина Т.А.

 /Т.В.Эргиро/

 Фаустов В.Л.

 Бычкова В.В.

 Таергина С.М.

 Скибина Е.Н.

 Иванова И.Г.

 Кузнецова В.В.

 Сангаджи-Горяева Л.М.

 Ондар Ляна Кызыл-ооловна

 Чибескова И.А.